
l

Smlouva o bezúplatném převodu

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") a podle ustanovení § 22 odst. 3
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,
ve mění pozdějších předpisů

1) Česká republika -Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
se sídlem: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
zastoupená: plk. Ing. Oldřichem Volfem, Ph.D, MBA, ředitelem 
IČ : 70883611
ID datové schránky: xknaa7s 
E-mail: 
(dále jen „převádějící")

a

2) Město Horní Slavkov
se sídlem: Dlouhá 634/12 
357 31 Horní Slavkov
zastoupené: Alexandrem Terekem, starostou 
IČ: 00259322
ID datové schránky: pm6bqn3
E-mail: 

(dále jen „přejímající")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tuto smlouvu o bezúplatném převodu (dále jen
,,smlouva")

Čl. I.

1) V majetku  České  republiky,  v příslušnosti  hospodaření  převádějícího,  je  majetek  –
Osobní automobil Škoda Yeti 2,0 TDi  (dále jen „majetek"), jehož popis je uveden
níže viz tabulka:

P.č. Název majetku Počet
(ks)

Rok
poř.

Výrobní číslo/rok 
výroby

Pořizovací 
cena majetku

za ks (Kč)

Cena celkem
(Kč)

Poznámka
(inv. číslo)/

Nomenklatura

I. Osobní automobil 
Škoda Yeti 2,0 TDi I 2010

TMBLC45L1B6020885/
2010 473 100,00 473 100,00

10800002/
081041014012



2

2) Převádějící prohlašuje, že dosud hospodaří s výše uvedeným majetkem a je oprávněn
k dispozici  s ním.  Tento  majetek  je  na  základě  Rozhodnutí  ředitele  Hasičského
záchranného sboru Karlovarského kraje, pod ev. č.:  PSM-9-7/2023 ze dne
11. května 2023 trvale nepotřebný pro Českou republiku.

3) Převádějící se dohodl s přejímajícím na bezúplatném převodu majetku uvedeného
v bodu 1) tohoto článku z vlastnictví České republiky do vlastnictví přejímajícího.

4) Dnem fyzického předání a převzetí majetku, tj. dnem uvedeným v Protokolu
o fyzickém předání a převzetí majetku, se majetek stává vlastnictvím přejímajícího,
a na přejímajícího přechází nebezpečí škody na tomto majetku.

5) Pořizovací cena převáděného majetku činí celkem 473 100,00 Kč (slovy:  čtyři  sta
sedmdesát tři tisíc jedno sto korun českých).

Čl. II.

1) Převádějící  prohlašuje,  že  uvedený  majetek  je  ve  výhradním  vlastnictví  České
republiky, která jej nabyla v souladu s právními předpisy České republiky, a dále, že
převádějící je v souladu s právními předpisy České republiky příslušný k hospodaření
s tímto majetkem.

2) Převádějící prohlašuje, že uvedený majetek nepotřebuje k plnění úkolů v rámci své
působnosti a bezúplatně jej převede ve veřejném zájmu na přejímajícího pro plnění
úkolů na úseku požární ochrany a úkolů vyplývajících ze zákona č. 239/2000 Sb.,
o integrovaném  záchranném systému a o změně některých  zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

3) Přejímající se zavazuje, že majetek uvedený v Čl. I. bodu 1) této smlouvy:

a) bude využívat pouze pro účely plnění jeho úkolů na úseku požární ochrany a
úkolů vyplývajících ze zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném
systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

b) pokud jej  nebude využívat v rozsahu uvedeném pod písm. a)  tohoto bodu, je
povinen  nabídnout  jej  k bezúplatnému převodu  ve  prospěch  jiného  územního
samosprávného celku, a to v souladu s pokyny Hasičského záchranného sboru
České republiky.

4) Přejímající prohlašuje, že je mu dobře znám stav předávaného majetku, a že byl řádně
seznámen s jeho technickým stavem tak, jak si jej prohlédl a vyzkoušel, a jak mu bylo
předvedeno s tím, že stav odpovídá stáří, běžným provozním podmínkám a běžnému
způsobu užívání a údržby. Přejímající tento majetek v uvedeném stavu přijímá.

5) Fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v Čl. I. bodu 1) této smlouvy se
uskuteční  do 30 dnů po podpisu této smlouvy  na základě protokolu  o fyzickém
předání a převzetí majetku.



3

Čl. III.

I)  Pokud  v této  smlouvě  není  stanoveno  jinak,  řídí  se  právní  vztahy  z ní  vyplývající
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2) Tato  smlouva  je  vyhotovena  v  elektronické  podobě.  Smluvní  strana  podepisující  tuto
smlouvu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit  podepsanou smlouvu  druhé
smluvní straně.

3) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího  zveřejnění  v  registru  smluv  dle  zákona  č. 340/2015  Sb., o  zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění. Smlouva bude do registru smluv uveřejněna
HZS Karlovarského kraje, a to nejdéle do 30 dnů od uzavření této smlouvy.

4) Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,
o  zpracování  osobních  údajů  a  podle  Nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady
(EU)2016/679  ze  dne  27.  dubna  2016  o  ochraně  fyzických  osob  v  souvislosti  se
zpracováním osobních  údajů  a  o  volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

5) Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu
přečetly, s jejím  obsahem  souhlasí, že smlouva  byla sepsána  na základě
pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem
svého oprávněného zástupce.

6) Smlouva o bezúplatném převodu byla schválena usnesením zastupitelstva č….ze dne…….. 

                         V Karlových Varech dne: V Horním Slavkově dne:
                                 Za převádějícího:              Za přejímajícího:

                               ….………………………….. ……… ………………………………….
                               plk. Ing. Oldřich Volf, Ph.D., MBA                           Alexandr Terek
                               ředitel HZS Karlovarského kraje              starosta města Horní Slavkov

Ing. Oldřich 

Volf, Ph.D., MBA

Digitálně podepsal Ing. 

Oldřich Volf, Ph.D., MBA 

Datum: 2023.09.07 

10:01:48 +02'00'

Alexandr 

Terek

Digitálně podepsal 

Alexandr Terek 

Datum: 2023.09.22 

11:11:00 +02'00'



Ověřovací doložka konverze dokumentu
z elektronické do elektronické podoby

( v souladu s ustanoveními zákona č. č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, § 69a, Zvláštní ustanovení o dokumentech v digitální podobě )

Ověřuji pod pořadovým číslem 2863/2023, že tento dokument, který vznikl převedením datového formátu se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením
vznikl.

Převedením dokumentu a vytvořením ověřovací doložky se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující elektronický dokument byl podepsán elektronickým podpisem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena. Zaručený elektronický
podpis byl shledán neplatným, dokument sice nebyl změněn, ale certifikát nebyl platný ve vztahu k rozhodnému okamžiku ověřování podpisu nebo se nejednalo
o akceptovaný typ certifikátu (identitu původce proto nelze garantovat) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči seznamu zneplatněných
certifikátů.

Elektronický podpis:
Podpis byl připojen u dokumentu
Rozhodný okamžik pro věření platnosti podpisu: 11.09.2023 11:25:59 byl získán jako datum a čas přijetí podání v e-podatelně
Elektronický podpis byl shledán neplatným, dokument sice nebyl změněn, ale certifikát nebyl platný ve vztahu k rozhodnému okamžiku ověřování podpisu nebo
se nejednalo o akceptovaný typ certifikátu (identitu původce proto nelze garantovat)
Certifikát podpisu:
Číslo certifikátu: 22975594(0x15E946A)
Platnost: od 05.09.2023 do 05.09.2024, certifikát nebyl zneplatněn
Vystavitel certifikátu: Česká pošta, s.p., CZ
Podepisující: PostSignum QCA 4 - OCSP Responder 5, Česká pošta, s.p.
Podpis byl opatřen časovým razítkem ( )
Číslo časového razítka:
Vystavitel:
Datum a čas z razítka:

Elektronický podpis:
Podpis byl připojen u dokumentu
Rozhodný okamžik pro věření platnosti podpisu: 11.09.2023 11:25:59 byl získán jako datum a čas přijetí podání v e-podatelně
Elektronický podpis byl shledán neplatným, dokument sice nebyl změněn, ale certifikát nebyl platný ve vztahu k rozhodnému okamžiku ověřování podpisu nebo
se nejednalo o akceptovaný typ certifikátu (identitu původce proto nelze garantovat)
Certifikát podpisu:
Číslo certifikátu: 22940061(0x15E099D)
Platnost: od 07.07.2023 do 26.07.2024, certifikát nebyl zneplatněn
Vystavitel certifikátu: Česká pošta, s.p., CZ
Podepisující: Ing. Oldřich Volf, Ph.D., MBA, Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Podpis byl opatřen časovým razítkem ( )
Číslo časového razítka:
Vystavitel:
Datum a čas z razítka:

Identifikační údaje ověřovací doložky

Datum a čas vyhotovení ověřovací doložky: 11.09.2023 13:48:47
Místo vyhotovení ověřovací doložky: Dlouhá 634 , 35731 HORNÍ SLAVKOV
Ověřující organizace: Město Horní Slavkov
Ověřující osoba: 


	Smlouva o bezúplatném převodu
	1) Česká republika -Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
	2) Město Horní Slavkov
	,,smlouva")

